Fonte Publicado no BI 20, 22 mai 2015, p  5 – 6.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 114/CSJT.GP.SG, DE 19 DE MAIO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT;

Considerando as deliberações contidas no Processo Administrativo

502.091/2013-4;

Considerando a reunião do Grupo de Trabalho de Custos, instituído

por meio do ATO.CSJT.GP.SG.N.º 398/2013, com a finalidade de avaliar e discutir
os Projetos Pilotos do Sistema de Custos da Justiça do Trabalho, a realizar-se nos
dias 8 e 9 de junho de 2015, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

Considerando que os servidores convocados participarão também de

Simpósio de Orçamento e Finanças que será realizado nos dias10 e 11
subsequentes, pela CFIN/CSJT, com despesas à cargo dos respectivos Tribunais,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho de

ida e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da relação
abaixo, conforme discriminado a seguir:

1 –Autorizar a emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho
Rio de Janeiro/Brasília, referente ao dia 8/6/2015 e o pagamento de uma diária e
meia de viagem referente aos dias 8 e 9/6/2015, em favor do servidor CARLOS
AUGUSTO DE SOUZA GONÇALVES, Coordenador de Contabilidade do Tribunal
Regional do Trabalho da 1ª Região;

2 –Autorizar a emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho
São Paulo/Brasília, referente ao dia 8/6/2015 e o pagamento de uma diáriae meia
de viagem referente aos dias 8 e 9/6/2015, em favor da servidora ELISABETE
MITIE ONO, Coordenadora de Contabilidade do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região; e

3 –Autorizar a emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho
Belém/Brasília, referente ao dia 8/6/2015 e o pagamento de uma diária e meia de
viagem referente aos dias 8 e 9/6/2015, em favor do servidor MARILSON OLIVEIRA
DA SILVA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região.

Ministro JOSÉ ANTONIO DE BARROS LEVANHAGEN